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Pan 

ARTUR WIŚNIEWSKI 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

w Koszalinie  

 

Pan 

BŁAŻEJ PAPIERNIK   

Radny Rady Miejskiej  

w Koszalinie  

 

 

Odpowiadając na zapytanie zgłoszone przez Panów na sesji Rady Miejskiej w dniu 24 lutego 

2022 r. w sprawie braku odpowiedzi na pismo związane z wizją lokalną, którą przeprowadziła Rada 

Osiedla „Tysiąclecia’’ wraz z przedstawicielami Straży Miejskiej oraz Urzędu Miejskiego w Koszalinie  

w dniu 18 listopada 2021 r. na terenie targowiska przy ul Władysława IV informuję: 

 

Nie jest praktykowane udzielanie odpowiedzi na zapisy zawarte w protokole z wizji, w której biorą 

udział różne podmioty. Po sporządzeniu protokołu w miarę możliwości finansowych, technicznych 

i prawnych realizuje się wymienione w protokole zadania – każdy podmiot biorący udział w wizji w swoim 

zakresie. Spotkanie protokołowane było przez przedstawicieli Rady Osiedla.  

 

Problematyka i spostrzeżenia poruszone w trakcie spotkania były realizowane przez 

funkcjonariuszy Straży Miejskiej  w miesiącu listopadzie oraz grudniu 2021 roku. W ramach czynności, 

dla zarządcy terenu – Zarządu Dróg  i Transportu w Koszalinie - wydane zostało polecenie na 

uporządkowanie terenu z odpadów komunalnych oraz odpadów pochodzenia roślinnego.  

Zwiększono również ilość patroli prewencyjnych targowiska ze zwróceniem szczególnej uwagi na 

osoby spożywające napoje alkoholowe oraz zakłócające ład i porządek publiczny. Wobec osób 

dopuszczających się tego typu wykroczeń wprowadzono zasadę „zero tolerancji” związaną z represyjnym 

i konsekwentnym ściganiem sprawców. Podjęto również czynności wobec osób handlujących nie 

stosujących się do oznakowania miejsc handlowych  i wykładających towar w obręb ciągów pieszych.  

Dyżurni Straży Miejskiej otrzymali w ramach zadań stałych, obowiązek kierowania patroli 

prewencyjnych w celu zminimalizowania zdarzeń związanych z wykroczeniami popełnianymi pod 

wpływem napojów alkoholowych (załatwianie potrzeb fizjologicznych, zaczepianie przechodniów itp.). 

W celu zminimalizowania poruszanej problematyki, patrole te będą również intensyfikowane 

w okresie wiosenno-letnim z powodu zwiększonego zainteresowania handlem w rejonie 

przedmiotowego targowiska. 

 

Prezydent Miasta  

Piotr Jedliński  

 


